UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE ODONTOLOGIA

PET-ODONTOLOGIA

EDITAL Nº. 01, de 22 de maio de 2023.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL – ODONTOLOGIA (PET-ODONTOLOGIA)

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio do Programa de Educação Tutorial (PET)
do Curso de Odontologia da UFSM, torna público o Resultado Final da Seleção de
Estudantes Não Bolsistas do Grupo PET-Odontologia, através da Lista de Candidatos
Classificados e da Lista de Candidatos Suplentes.

Candidatos Classificados (em ordem alfabética):

Alice Vitoria Gomes de Assis
Carolina Rodrigues Martins
Jeffer Gabriel Guberovich
Wellerson Spolaor Warth

Candidatos Suplentes (em ordem de classificação por nota):

Raquel Pereira 7,93
Eduarda Padoin Souto 7,91
Mariana Longhi Dal Forno 7,51
Raielli Pivetta Moletta 7,47
Eduarda Michel da Silva 7,06

Santa Maria, 15 de Junho de 2023.

___________________________

Mariana Marquezan

Tutora PET-Odontologia - Universidade Federal de Santa Maria

		2023-06-15T20:58:43-0300